
Pregão Eletrônico

Procuradoria Regional da República - 2ª Região

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2015

Às 12:50 horas do dia 04 de novembro de 2015, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2015, referente
ao Processo nº 1836/2014-13, o pregoeiro, Sr(a) VALMIR CARDOSO RANGEL, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição  Complementar:  Execução  de  Serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  conservação  e
assistência técnica em 02 (dois) elevadores de passageiros, do Fabricante ATLAS SCHINDLER S.A. Cada qual com
capacidade para transporte de 10 (dez) pessoas ou 750 (setecentos e cinquenta) Kg(quilogramas);
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mensal
Valor estimado: R$ 3.920,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELEVADORES IDEAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.388,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/11/2015
12:50:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELEVADORES IDEAL LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 34.059.055/0001-99, Melhor lance: R$ 1.388,0000

Item: 2

Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição  Complementar:  Execução  de  Serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  conservação  e
assistência técnica em 01 (uma) plataforma, modelo Easy V-75, do fabricante THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A.,
para atendimento de pessoas portadoras de necessidades especiais, com capacidade de carga de 340 (trezentos e
quarenta) Kg (quilogramas).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mensal
Valor estimado: R$ 915,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELEVADORES IDEAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 240,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/11/2015
12:50:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELEVADORES IDEAL LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 34.059.055/0001-99, Melhor lance: R$ 240,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 de 1 04/11/2015 12:50


